
Technik slaboproudých systémů #2397
 Neuvedeno

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáte příležitost, kde můžete uplatnit své technické dovednosti a vášeň pro slaboproudé systémy? Chcete
se podílet na projektech pro významné klienty, jako je Armáda ČR nebo Policie ČR? Připojte se k našemu
týmu a staňte se součástí projektu, který má reálný dopad! Jsme Trade FIDES, a.s. – firma s rodinným
přístupem, stabilitou, neformálním pracovním prostředí a řadou benefitů. Zašlete nám svůj životopis a pojďte
s námi tvořit bezpečnější a efektivnější prostředí pro naše zákazníky.

Náplň práce
příprava na montáž  
instalace poplašných, zabezpečovacích, tísňových, monitorovacích a docházkových systémů 

Požadavky
SOU/SŠ vzdělání v elektrotechnickém nebo příbuzném oboru (slaboproudé systémy výhodou)  
osvědčení o odborné způsobilosti min. dle §6 NV č. 194/2022 Sb. (§7 výhodou)  
znalost PZTS (EZS), EPS, DVS (CCTV), EKV (ACS), SK  
ŘP sk. B – aktivní řidič  
čistý trestní rejstřík je podmínkou  
samostatnost a manuální zručnost  
časová flexibilita 

Nabízíme
práci na HPP v české společnosti s 30letou tradicí  
kolektiv zkušených kolegů a podpora odborného růstu  
5 týdnů dovolené  
roční a věrnostní odměny  
celofiremní akce  
stravenkový paušál  
zvýhodněnou MultiSport kartu  
možnost nastoupit ihned nebo dle dohody  
pojištění odpovědnosti za škody pro všechny zaměstnance  
lokalita: Praha 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


